∞ Engelsk. 6.8.1797 Joannes Christian, Alexii Heuser et Defiti Agnetis Catarina Kümmeler, Legitimus vom Bierbaum, et Maria Agnes, defiti Reineri Stiefelhagen et **Magdalena Cliever, Legitimus vom Stocke**, dispensati super 3bus Bannis, coram me proprio Parocho et testibus: Carlo et Joanne Heuser, sponsi fratribus, Petro Miebach et Elisabetha Stiefelhagen, sorore sponsa [Traub. Engelsk., LK 319, S. 54]. [Agnes Katharina Kümmeler, Ehefr. von Alexius Heuser, + Engelsk. 13.6.1795 [Traub. Engelsk., LK 319, S. 59].

*/~ Engelsk. 1./3.10.1797 Joannes Henricus. [Parentes:] Joannes Fink et Eva Schönensteins vom Stiefelhagen. Paten: Joannes Henricus Schütteler et **Magdalena Clievers** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 134].

*/~ Engelsk. 21./22.2.1798 Baptizati Anna Maria. Parentes: Joannes Schwamborn von der Hard et Agnes Schumacher. Patrini: Joannes Albertus Schumacher et **Anna Maria Cliever, filia Jois Cliever** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 138].

*/~ Engelsk. 28.2./1.3.1798 Anna Gertrudis. Matthias Schwamborn vom Stiefelhagen et Anna Cristina Steimel. Patrini: Joannes Braun et **Anna Gertrudis Cliever** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 139].

*/~ Engelsk. 19./21.5.1798 Agnes Catharina. [Parentes:] Joannes Lurz et Maria Sybilla König. Paten: **Joan Christ[ian] Cliever** et Maria Catharina Schneider [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 141].

*/~ Engelsk. 22./24.5.1798 Ferdinandus Josephus. [Parentes:] Dominicus Müller et **Anna Catharina Cliever**. Paten: Ferdinandus Heß et Anna Margaretha Christ ubia honoraria mea [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 141].

∞ Engelsk. 1.8.1798 Henricus Court, viduus, et **Anna Margaretha Cliever, Deforum Andrea Cliever et Angela Schmidt Legitima vom Stiefelhagen**, premissis 3bus Denuntiationibus. Coram me proprio Parocho

et testibus: Joanne Baumann, Christiano Rimmel, Wilhelmo Court, fratre, et Christophoro Vasbender. Leviro vide ad annum 1788 et 1791 [Traub. Engelsk., LK 319, S. 58].

∞ Engelsk. 30.8.1798 Joannes Petrus, Wilhelmi Rembold et Maria Magdalena König Legitimus vom Rommersberge, et Maria Agnes, Deforum Gerardi Müller et **Maria Christina Clievers Legitima von Stiefelhagen**, dispensati super 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo Rembold, parente et conjugum, **Joanne, Alberto et Josepho, Maria Christina, fratribus et Sorore** [Traub. Engelsk., LK 319, S. 58].

∞ Engelsk. 13.11.1798 Joannes Wilhelmus, Defunti Bertrami Pütz et Maria Elisabetha Schumacher Legitimus vom Ohl, et **Anna Maria, Bertrami Cliever et Maria Sybilla Mybach legitima von der Horpen**. Dispensati super 4to gradu consanguinitatis per Nuntiaturam Palatino Bavaram et super 3bus Bannis, Coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo, Christiano Putz, fratribus, Petro Krum, Bertramo Cliever, Patre, Joannes Alberto, fratribus sponsa [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].